










    

    
    
        	
	            
	                [image: PMDP]
                
	        
	
	            
	                [image: PMDP]
                
	        
	
	            
	                [image: Plzeňská karta]
                
            
	
	            
	                [image: Virtuální karta]
                
            
	
                
                    [image: Karkulka PMDP]
                
            
	
                
                    [image: Parking PMDP]
                
            


    






        
        
            
            
                            







    
    





                        
            
        

        
        
        
            
                
                
                    
                
                
                	
                        
                            
                        
                    
	
                                                    
                                [image: ]
                            
                                            


                
                
                
                    [image: Parking Plzeň]
                
                
                
                    
                                                    	 Placené zóny 



	 Parkovací domy 


	 PD Rychtářka 



	 PD Nové divadlo 






	 Placená parkoviště 


	 Parkoviště v sadech Pětatřicátníků 



	 Parkoviště v Pobřežní ulici 



	 Parkoviště Bazén Slovany 



	 Parkoviště P+R Dobřanská 



	 Parkoviště P+R Nám. Emila Škody 



	 Parkoviště P+G Kotkova  






	 Parkovací karty 


	 Parkovací karta "P" 



	 Parkovací karta "R" 






	 Kontakt 







                          
                    
                

            

        
        
    

   
    
    
    



    
   

        	
                                                    [image: ]
                    
                        [image: ]
                    

                                                            
	
                                                    [image: ]
                    
                        [image: ]
                    

                                                            




             




        

        
        
            
    
        
            Parkovací dům Rychtářka
        

        
            
            
                    
                        
                            184
                        
                    
                    

                volných míst
            

            
                	Kapacita: 447
	Status:
                                            Volno
                                        


                	
                        Po - Pá 7:00 - 19:00
                        

                        20 Kč/hod.  Max. 100 Kč/12 hod.
                    
	
                        Po - Ne 19:00 - 7:00
                        

                        10 Kč/hod.  Max. 60 Kč/12 hod.
                    
	
                        So - Ne 7:00 - 19:00
                        

                        10 Kč/hod.  Max. 80 Kč/12 hod.
                    


            

        

    

    
        
            Truhlářská 5, Plzeň

            
                ZOBRAZIT MAPU / INFO
            

        

    



            
            
        

        
            
    
        
            Parkovací dům Nové divadlo
        

        
            
                
                    
                        74
                    
                    

                volných míst
            

            
                	Kapacita: 166
	Status: 
                                                    Volno
                                            


                	
                        Po - Ne 7:00 - 19:00
                        

                        20 Kč/hod.  Max. 100 Kč/12 hod.
                    
	
                        Po - Ne 19:00 - 7:00
                        

                        20 Kč/hod.
                    


            

        

    

    
        
            Sady Pětatřicátníků 2972/35, Plzeň

            
                ZOBRAZIT MAPU / INFO
            

        

    



        

    

            
        
        
            
                
            	    
            	        Parking Plzeň 
                    

                

                Organizujeme parkování v centru města Plzně.

Zaparkujte pohodlně v parkovacích domech Rychtářka nebo Nové divadlo, které se nacházejí 5 minut chůze od historického centra, na pozemních parkovištích v sadech Pětatřicátníků nebo Pobřežní ulici, nebo v rámci placených parkovacích zón.

[image: ]

Kombinujte parkování s veřejnou dopravou. Jde o nejvýhodnější nabídku u nás. Využijte parkovací lístek jako jízdenku do MHD na záchytných parkovištích P+R Dobřanská nebo Emila Škody. S touto jízdenkou lze cestovat po Plzni s přestupy a zase se vrátit zpět k autu.

             
            
                
            	    
            	        Mapa centra
                    

                

                
    


              
        

        
                            

    
        
            Aktuality        

    

    
            
            
    
                
                                        V Kotkově ulici se pro oblast západně od sadů Pětatřicátníků otevřelo závorové parkoviště
                                                                
                             Záchyt v režimu P+G je v provozu nepřetržitě, řidiči se na něm odbaví samoobslužně jako v parkovacích domech.
                        

                                        
                        číst více
                    

                

            

        

            
            
    
                
                                        Rozšíření parkovací zóny F k Jižnímu předměstí a autobusovému nádraží
                                                                
                             Výhodné parkovací karty pro rezidenty a živnostníky v prodeji od 4. prosince 2023.
                        

                                        
                        číst více
                    

                

            

        

        
    
        
                       
                        Všechny aktuality
        

    

    



                

    
        
            Dokumenty         

    

        
                      
            
                 

                
                    
                		
                			
                			
                                
                                     Stáhnout
                                
                                
                                     Zobrazit
                                
                			
        		        
                        Objednávka předpatného v PD Rychtářka

                        
                                                            
                                    
                                    01.05.2023
                                

                                                                                    
                                
                                pdf
                            

                                                    

                    
                

            

                
                      
            
                 

                
                    
                		
                			
                			
                                
                                     Stáhnout
                                
                                
                                     Zobrazit
                                
                			
        		        
                        Objednávka předplatného v PD N. Divadlo

                        
                                                            
                                    
                                    01.06.2023
                                

                                                                                    
                                
                                pdf
                            

                                                    

                    
                

            

                
                      
            
                 

                
                    
                		
                			
                			
                                
                                     Stáhnout
                                
                                
                                     Zobrazit
                                
                			
        		        
                        Parkovací řád

                        
                                                            
                                    
                                    04.08.2022
                                

                                                                                    
                                
                                pdf
                            

                                                    

                    
                

            

                
    
        
                                    Všechny dokumenty
        

    





                    

    

    










    
        
            
                KONTAKT

                Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

                
                    
	
                    	    středisko Doprava v klidu 

                    	    Podmostní 4, 30100 Plzeň
                        
	 +420 378 035 420
	 parking@pmdp.cz


                
            

    
            
                UŽITEČNÉ ODKAZY

                	Turistické informační centrum
	Plzeňské městské dopravní podniky
	Jízdní řády MHD
	Plzeňská karta
	Mapa intenzity dopravy v Plzni


            

            
                O NÁS

    	        Od 1. 1. 2017 spadá organizace statické dopravy ve městě Plzni pod Plzeňské městské dopravní podniky. Statickou dopravou se rozumí správa, provozování, organizace a analýza městského parkovacího systému.

Na jedné straně poskytujeme služby pro veřejnost, které souvisejí přímo s parkováním vozidel ve vybraných částech města. Na straně druhé poskytujeme také řadu služeb pro město za účelem vyhodnocování a zefektivňování městského parkovacího systému jak na straně nabídky stání tak poptávky po něm. Asistujeme též správním orgánům města při vymáhání pravidel silničního provozu.

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        © 2015-2024 Parking Plzeň 
                        Cookies                    

                

            

        

    








    
        
    














 
 

 








 
















 


























 
				
 
					




    
